
1

广东省江门市中级人民法院刑庭办公室文化墙设计与安装服务项

目结果公告
2024 年 12 月 09 日

江门市中级人民法院于 2024 年 11 月 22 日 11 时 17 分 21 秒 至 2024 年 12 月 09 日 10 时 04 分

03 秒 就 广东省江门市中级人民法院刑庭办公室文化墙设计与安装服务项目 （项目编号： zdtc-

20241122XB ）采用网上询价方式进行采购, 现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 zdtc-20241122XB

项目名称 广东省江门市中级人民法院刑庭办公室文化墙设计与安装服务项目

最高限价金额 6.1 万元

二、采购时间

采购时间
2024 年 11 月 22 日 11 时 17 分 21 秒至 2024 年 12 月 09 日 10 时 04 分 03

秒

三、报价汇总表

包组 1：

报价单位 总报价 报价时间 备注

广东道盟实业有限公司 42190.5 元
2024 年 11 月 29 日 09 时 11

分 36 秒
无

广州网营广告有限公司 42839.0 元
2024 年 11 月 28 日 17 时 49

分 44 秒
无

中国邮政集团有限公司江门市分

公司
57600.0 元

2024 年 11 月 26 日 11 时 30

分 57 秒
无

四、成交信息

包组 1：

包组名称 成交单位名称 成交金额 报价时间 备注

广东道盟实业有限公司 42190.5 元
2024 年 11 月 29 日 09 时 11

分 36 秒
无

五、联系事项

采购单位 联系人 联系方式

江门市中级人民法院 区生 19928936633

发布日期：2024 年 12 月

09 日

责任声明：
本页面提供的内容是由江门市中级人民法院于中达通采平台发布的，江门市中级人民法院对本项目的询价结果

负相关责任且拥有最终解释权。


